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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415505Q

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit DIAMOND CORPORATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 9, Rruga Aleksander Goga, 
Pallati 1392, Kati 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime, ndermjetesime, konsulence kundrejt ndermarjeve, 

kerkime tregu per vete dhe per te trete. Aktivitet imobiliar, 
shitje-blerje pasurish te luajteshme dhe te paluajteshme 
(veprave civile, industriale), dhenie me qira etj, Import- 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale Aktivitet imobiliar, shitje-blerje pasurish te 
luajteshme dhe te paluajteshme (veprave civile, industriale), 
dhenie me qira etj, Veprimtari ne fushen e turizmit, me 
qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, 
plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte vendit, te 
bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te 
tjere.Aktiviteti ne fushen e ndertimit ne banesa civile dhe 
vepra indistriale, turistike e bujqesore te kompletimit te tyre 
me instalime hidrosanitare e elektrike, punimeve te dheut 
dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te 
rikonstruksionit te godinave civile dhe ekonomike, te 
veshjeve te fasadave, ndertimit te ujesjellsave e kanalizimeve 
te punimeve te asfaltimit. Kryerjen e punimeve ne siperfaqet 
e gjelberta dhe mjediset urbane.Hapjen e Bar-Restorant, 
Agjensi Turistike etj.Shoqëria mund të zhvillojë të gjitha 
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operacionet në lidhje me pasuritë e paluajtshme dhe të 
luajtshme, financiare, industriale dhe tregtare të nevojshme 
ose të dobishme me qëllim përmbushjen e qëllimit të 
shoqërisë.  
Klodian Markolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2017                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianMarkolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DIAMOND CORPORATIONS
Telefon: 0694798250  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-157735-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164461-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 19.02.2017, per pushim te perkohshem 
te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB832F99-54EF-4FAA-9D2F-FF7448C56665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5392AA67-1E5D-4746-9832-DCE505AE1B5A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


